様式第６号（第６条関係）

加東市工場等操業継続支援等助成金地位承継承認申請書

年　　月　　日

　加東市長　　　　様

所　 在 　地
名　　　　称
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

加東市工場等操業継続支援等助成金交付条例の規定による、助成金の交付の決定を受けた企業等に係る地位を承継したいので、加東市工場等操業継続支援等助成金交付条例施行規則第６条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　地位の承継をしようとする工場等の所在地及び名称

２　事業の承継年月日　　　年　　月　　日

３　事業の承継理由

添付書類
　事業の承継を証する書類